

청 구 서

우정공무원교육원 貴中

형 제 아 트 인 쇄 (주)

조달청/서울인쇄정보산업협동조합/공장등록

서울시 중구 초동 155-2호 2층

건 명 :	교육용 교재 - 공통부문	대 표 자	윤 병 업
작성자 :	010-5051-7622	전화번호	0 2) 2 2 6 3 - 0 5 2 4
작성일 :	2015년 9월	팩 스	0 2) 2 2 6 3 - 2 2 3 2
품 명 :	성희룡 고충 상담원 외 6종		

견적금액:—:—金 육백팔십팔만사천육백육십원 整 W6,884,660 (단위:원)

품 명	규 격	수 량	면 수	인 쇄	색 도	비 고
성희룡 고충 상담원	B5	100	146			
· 표지	$\{(15,370+(183 \times 5))\} \times 18$				293,130	
· 내지	$\{(8,180-4,620)+(101 \times 5)\} \times 146$				593,490	
	계=				886,620	
	공급계약요율 59.11%=				524,081	
	절사 후 공급가액=				524,000	
	V.A.T=				52,400	
	총계=				576,400	
회계통합전문	B5	50	686			
· 표지	15,370x18				276,660	
· 내지	$(8,180-4,620) \times 686$				2,442,160	
	계=				2,718,820	
	공급계약요율 59.11%=				1,607,095	
	절사 후 공급가액=				1,607,000	
	V.A.T=				160,700	
	총계=				1,767,700	
CS사내강사	B5	60	198			
· 표지	$(15,370+183) \times 18$				279,954	
· 내지	$\{(8,180-4,620)+101\} \times 198$				724,878	
	계=				1,004,832	
	공급계약요율 59.11%=				593,956	
	절사 후 공급가액=				593,900	
	V.A.T=				59,390	
	총계=				653,290	
cs사내강사-칼라책자		60	116			
	60권x15,000				900,000	
감성치유와 따뜻한 소통만들기	B5	120	168			
· 표지	$\{(15,370+(183 \times 7))\} \times 18$				299,718	
· 내지	$\{(8,180-4,620)+(101 \times 7)\} \times 168$				716,856	
	계=				1,016,574	
	공급계약요율 59.11%=				600,897	
	절사 후 공급가액=				600,800	
	V.A.T=				60,080	
	총계=				660,880	
퇴직예정자	B5	100	364			
· 표지	$\{(15,370+(183 \times 5))\} \times 18$				293,130	
· 내지	$\{(8,180-4,620)+(101 \times 5)\} \times 364$				1,479,660	

		계=	1,772,790	
		공급계약요율 59.11%=	1,047,896	
		절사 후 공급가액=	1,047,800	
		V.A.T=	104,780	
		총계=	1,152,580	
보험청약 및 지급심사	B5	100	372	
· 표지	{(15,370+(183x5))}x18			293,130
· 내지	{(8,180-4,620)+(101x5)}x372			1,512,180
		계=	1,805,310	
		공급계약요율 59.11%=	1,067,119	
		절사 후 공급가액=	1,067,100	
		V.A.T=	106,710	
		총계=	1,173,810	
총 계			6,884,660	
최고보다는 최선을 다하는 사람이 되도록 노력 하겠습니다!				